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부서: 홍보전산과

정책: 시정홍보 기능 강화

단위: 언론매체를 통한 시정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 전체

홍보전산과 3,740,064 3,301,784 438,280

국 14,435 14,435 0

도 18,760 11,760 7,000

시 3,706,869 3,275,589 431,280

시정홍보 기능 강화 1,369,324 1,136,624 232,700

언론매체를 통한 시정 홍보 1,027,136 1,024,436 2,700

홍보매체 활용으로 시 이미지 홍보 947,136 944,436 2,700

101 인건비 15,640 12,940 2,700

04 기간제근로자등보수 15,640 12,940 2,700

○영상촬영보조 2,700 0 2,7001,350,000원*2월

다양한 홍보물 제작 342,188 112,188 230,000

옥외 광고물 제작 230,000 0 230,000

401 시설비및부대비 230,000 0 230,000

01 시설비 230,000 0 230,000

○멀티전광판(LED) 교체 230,000 0 230,000

．멀티전광판 200,000 0 200,000

．전광판 통합관리프로그램

30,000 0 30,000

200,000,000원*1식

30,000,000원*1식

정보화 기능 강화 1,565,082 1,371,382 193,700

국 14,435 14,435 0

도 18,760 11,760 7,000

시 1,531,887 1,345,187 186,700

지역 정보화 추진 167,132 160,132 7,000

국 3,360 3,360 0

도 18,760 11,760 7,000

시 145,012 145,012 0

지역 정보화 조성 및 운영지원(보조) 7,000 0 7,000

도 7,000 0 7,000

402 민간자본이전 7,000 0 7,000

도 7,000 0 7,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 7,000 0 7,000

○마을방범용 CCTV 설치(금동) 7,000 0 7,000

도 7,000 0 7,000

행정 정보화 추진 1,397,950 1,211,250 186,700

국 11,075 11,075 0

시 1,386,875 1,200,175 186,700

다기능 사무기기 구입 보급 476,955 398,855 78,100

405 자산취득비 401,610 323,510 78,100

01 자산및물품취득비 401,610 323,510 78,100

○컴퓨터 본체 50,000 0 50,000

○모니터 15,000 0 15,000

○전산교육장 빔프로젝터 13,100 0 13,100

1,000,000원*50대

300,000원*50대

13,100,000원*1식
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부서: 홍보전산과

정책: 정보화 기능 강화

단위: 행정 정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정 정보화 시스템 안정 운영 698,576 589,976 108,600

401 시설비및부대비 151,000 60,000 91,000

01 시설비 151,000 60,000 91,000

○의회 이전에 따른 청사 사무실 재배치 네트워

크공사 91,000 0 91,000

．조정배치 사무실 36,000 0 36,000

．외청이전 사무실 55,000 0 55,000

9,000,000원*4개과

11,000,000원*5개과

405 자산취득비 72,400 54,800 17,600

01 자산및물품취득비 72,400 54,800 17,600

○전산실 통합백업장비 17,600 0 17,60017,600,000원*1식

통신행정 기능 강화 766,558 754,678 11,880

정보통신 인프라 구축 766,558 754,678 11,880

통신시설 장비 유지관리 55,680 43,800 11,880

405 자산취득비 11,880 0 11,880

01 자산및물품취득비 11,880 0 11,880

○의회 사무실용 인터넷 전화기 구입 11,880 0 11,880

．인터넷 전화기(일반형) 7,480 0 7,480

．아날로그 내선카드(32ch) 3,300 0 3,300

．미디어 게이트웨이(1U) 1,100 0 1,100

374,000원*20대

3,300,000원*1대

1,100,000원*1대
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